
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 
350090, г. Краснодар, пр. им. Репина, 36, тел. 8 (861) 992-75-09 

 Номер документа Дата составления 

 167-ОД 28.12.2023 

 

ПРИКАЗ 

    Об утверждении плана закупок товаров работ услуг на 2024 год 

  

    В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223 – ФЗ 

«О закупках товаров,  работ и  услуг отдельными видами юридических лиц», 

с целью упорядочивания процедур закупки товаров, работ и услуг для нужд 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 9», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг на 2024 год. 

1. Специалисту в сфере закупок, Запорожец Я. В., разместить План 

закупок товаров, работ и услуг на 2023 год в Единой информационной 

системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в срок до 31.12.2023.   

 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад  № 9»                        ____________      С. В. Паралян 

 

 С приказом ознакомлен: 

 

__________        ____________ Запорожец Я. В. 
   Дата                                             Подпись 



ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 

на 2024 год (на период с 01.01.2024 по 31.12.2024) 

Наименование заказчика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ 

СОЛНЫШКО" 

Адрес местонахождения 

заказчика 
350090, Краснодарский край, г.о. ГОРОД КРАСНОДАР, Г КРАСНОДАР, ПРОЕЗД ИМ. РЕПИНА, Д. 36 

Телефон заказчика  

Электронная почта 

заказчика 
detsad_repina@mail.ru 

ИНН 2311323495 

КПП 231101001 

ОКАТО 03401370000 

 

 

Поря

дков

ый 

номе

р 

Код 

по 

ОК

ВЭ

Д2 

Код 

по 

ОКПД

2 

Условия договора 

Способ 

закупки 

Заку

пка в 

элект

ронн

ой 

форм

е 

Объем 

финанс

ового 

обеспеч

ения 

закупки 

за счет 

средств 

субсиди

и, 

предост

авляем

ой в 

целях 

реализа

ции 

национ

альных 

и 

федера

льных 

Код 

целе

вой 

стат

ьи 

расх

одов

, 

код 

вида 

расх

одов

* 

Предм

ет 

догово

ра 

Минимальн

о 

необходим

ые 

требования

, 

предъявля

емые к 

закупаемы

м 

товарам,ра

ботам,услу

гам 

Ед. 

измерени

я 

Сведени

я о 

количес

тве 

(объеме

) 

Регион 

поставки 

товаров, 

выполнения 

работ, 

оказания 

услуг 

Сведен

ия о 

началь

ной 

(макси

мально

й) 

цене 

догово

ра 

(цене 

лота) 

График 

осуществления 

процедур 

закупки 

ко

д 

по 

О

К

Е

И 

наиме

нован

ие 

код 

по 

ОКАТ

О 

наиме

нован

ие 

плани

руема

я дата 

или 

перио

д 

разме

щения 

извещ

ения о 

закупк

е(меся

ц, год) 

срок 

исполн

ения 

догово

ра(мес

яц, 

год) 

да 

(нет) 



проекто

в, 

компле

ксного 

плана 

модерн

изации 

и 

расшир

ения 

магистр

альной 

инфрас

труктур

ы* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
35.

12 

35.12

.10.1

10 

Постав

ка 

электр

ическо

й 

энерги

и 

Поставка 

электроэне

ргии в 

точке 

поставки 

на границе 

балансово

й 

принадлеж

ности 

энергоприн

имающих 

устройств 

по адресу 

г. 

Краснодар, 

пр. им. 

Репина, 

36. 

  

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво(объ

ем) 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

990 

080.00 

Россий

ский 

рубль 

В том 

числе 

объем 

исполн

ения 

долгос

рочног

о 

догово

ра: 

2023 г. 

- 90 

000.00 

2024 г. 

- 900 

080.00 

12.202

3 

11.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   



2 

35.

3 

35.30

.11.1

20 

Постав

ка 

теплов

ой 

энерги

и 

Поставка 

тепловой 

энергии и 

ГВС по 

адресу пр. 

Репина,36 

  

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво(объ

ем) 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

352 

187.00 

Россий

ский 

рубль 

В том 

числе 

объем 

исполн

ения 

долгос

рочног

о 

догово

ра: 

2023 г. 

- 40 

000.00 

2024 г. 

- 312 

187.00 

12.202

3 

11.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

35.

3 

35.30

.11.1

20 

  

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво(объ

ем) 

3 

36.

00 

36.00

.20.1

30 

Холод

ное 

водосн

абжен

ие и 

водоот

веден

ие 

Водоснабж

ение и 

водоотведе

ние через 

присоедин

енную 

водопрово

дную сеть 

из 

централизо

ванной 

системы 

водоснабж

ения по 

адресу: г. 

11

3 

Кубич

еский 

метр 

1 275.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

216 

214.50 

Россий

ский 

рубль 

В том 

числе 

объем 

исполн

ения 

долгос

рочног

о 

догово

ра: 

12.202

3 

12.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

37.

00 

37.00

.11.1

10 

11

3 

Кубич

еский 

метр 

1 275.00 

36.

00 

36.00

.20.1

30 

11

3 

Кубич

еский 

метр 

1 275.00 

37.

00 

37.00

.11.1

10 

11

3 

Кубич

еский 

метр 

1 275.00 

37.

00 

37.00

.11.1

10 

11

3 

Кубич

еский 

метр 

1 275.00 



37.

00 

37.00

.11.1

10 

Краснодар, 

пр. им. 

Репина, д. 

36 

11

3 

Кубич

еский 

метр 

1 275.00 

2023 г. 

- 0.00 

2024 г. 

- 216 

214.50 

4 
80.

1 

80.10

.12.2

00 

Охран

ные 

услуги 

Услуги 

охраны по 

адресу: г. 

Краснодар, 

пр. им. 

Репина, д. 

36 

53

9 

Челов

еко-

час 

684.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

119 

700.00 

Россий

ский 

рубль 

В том 

числе 

объем 

исполн

ения 

долгос

рочног

о 

догово

ра: 

2023 г. 

- 0.00 

2024 г. 

- 119 

700.00 

12.202

3 

03.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

5 

46.

3 

10.11

.11.1

30 

Постав

ка 

продук

тов 

питани

я: 

мясо, 

мясны

е 

субпро

дукты 

и рыба 

Мясо 

говядины 

350 кг, 

Филе 

куриное 

200 кг, 

Печень 

говяжья 

140кг, , 

Филе 

минтая 100 

кг, 

16

6 

Килог

рамм 
350.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

415 

800.00 

Россий

ский 

рубль 

01.202

4 

01.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

46.

3 

10.12

.10.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

10.11

.20.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
140.00 

46.

3 

10.20

.14.1

20 

16

6 

Килог

рамм 
100.00 



46.

3 

10.20

.13.1

22 

горбуша 

свежеморо

женая 130 

кг. 

16

6 

Килог

рамм 
130.00 

6 

46.

3 

10.51

.52.1

40 

Постав

ка 

продук

тов 

питани

я: 

молок

о и 

молоч

ная 

продук

ция 

1 Кефир 1 

л Шт 

Россия Не 

менее 80% 

66,00 450 

29700,00 2 

Молоко 1 л 

шт Россия 

Не менее 

80% 64,00 

1500 

96000,00 3 

Снежок 

0.450 гр 

шт Россия 

Не менее 

80% 45,00 

570 

25650,00 4 

Сметана 

о.500 гр шт 

Россия Не 

менее 80% 

103 130 

13390,00 5 

Творог 

0.200 гр 

Шт Россия 

Не менее 

80% 64 

120 

7680,00 6 

Творог 5 кг 

Кг Россия 

79

6 
Штука 450.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

401 

670.00 

Россий

ский 

рубль 

01.202

4 

01.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

46.

3 

10.51

.11.1

11 

79

6 
Штука 1 500.00 

46.

3 

10.51

.52.1

00 

79

6 
Штука 570.00 

46.

3 

10.51

.52.2

11 

79

6 
Штука 130.00 

46.

3 

10.51

.40.3

13 

79

6 
Штука 120.00 

46.

3 

10.51

.40.3

13 

16

6 

Килог

рамм 
250.00 

46.

3 

10.51

.30.1

11 

79

6 
Штука 700.00 

46.

3 

10.51

.40.1

21 

16

6 

Килог

рамм 
40.00 

46.

3 

10.51

.52.1

30 

79

6 
Штука 540.00 

46.

3 

10.51

.51.1

12 

79

6 
Штука 170.00 



Не менее 

80 % 290 

250 

72500,00 7 

Масло 

крестьянск

ое» 

жирность 

72.5 0 .170 

гр Шт 

Россия Не 

менее 80% 

123 700 

86100,00 8 

Сыр « 

Российский

» Кг Россия 

Не менее 

80 % 670 

40 

26800,00 9 

Ряженка 

0.500 гр 

Шт Россия 

Не менее 

80% 45 

540 

24300,00 

10 

Сгущенное 

молоко ж/б 

0.380 гр 

Шт Россия 

Не менее 

80 % 115 

170 

19550,00 



7 

46.

3 

01.24

.10.0

00 

Постав

ка 

продук

тов 

питани

я: 

овощи 

Яблоки 

свежие 

Бананы 

свежие 

Укроп 

свежий 

Капуста 

белокочан

ная 

Морковь 

столовая 

Картофель 

Свекла Лук 

репчатый 

Лук 

зеленый 

Огурцы 

соленые 

Петрушка 

Помидоры 

соленые 

Капуста 

квашенная 

Лимоны 

Мандарины 

16

6 

Килог

рамм 
350.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

222 

260.00 

Россий

ский 

рубль 

01.202

4 

01.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

46.

3 

01.22

.12.0

00 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

01.13

.19.0

00 

16

6 

Килог

рамм 
8.00 

46.

3 

01.13

.12.1

20 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

01.13

.41.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

01.13

.51 

16

6 

Килог

рамм 
1 300.00 

46.

3 

01.13

.49.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

01.13

.43.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
180.00 

46.

3 

01.13

.43.1

90 

16

6 

Килог

рамм 
8.00 

46.

3 

10.39

.17.1

90 

16

6 

Килог

рамм 
150.00 

46.

3 

01.13

.19.0

00 

16

6 

Килог

рамм 
8.00 

46.

3 

10.39

.17.1

90 

16

6 

Килог

рамм 
150.00 



46.

3 

10.39

.17.1

90 

16

6 

Килог

рамм 
100.00 

46.

3 

01.23

.12.0

00 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

01.23

.14 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

8 

46.

3 

01.47

.21.0

00 

Постав

ка 

продук

тов 

питани

я: 

бакале

йные и 

прочи

е 

01.47.21.0

00 Яйца 

куриные в 

скорлупе 

свежие С1 

10.39.17.1

12 

Томатная 

паста 

380гр. 

10.20.25.1

11 

Консервы 

рыбные 

натуральн

ые сардина 

250 гр 

10.39.16.0

00 Горох 

консервир

ованный 

400гр. 

10.82.23.2

10 Зефир 

10.72.12.1

20 Печенье 

сладкое 

79

6 
Штука 6 000.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

287 

374.00 

Россий

ский 

рубль 

01.202

4 

01.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

46.

3 

10.39

.17.1

12 

79

6 
Штука 80.00 

46.

3 

10.20

.25.1

11 

79

6 
Штука 90.00 

46.

3 

10.39

.16.0

00 

79

6 
Штука 200.00 

46.

3 

10.82

.23.2

10 

16

6 

Килог

рамм 
33.00 

46.

3 

10.72

.12.1

20 

16

6 

Килог

рамм 
15.00 

46.

3 

10.81

.12.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
225.00 

46.

3 

10.84

.30.1

30 

16

6 

Килог

рамм 
27.00 

46.

3 

10.89

.13.1

12 

79

6 
Штука 200.00 



46.

3 

10.32

.16.1

20 

весовое 

10.81.12.1

10 Сахар-

песок 

10.84.30.1

30 Соль 

пищевая 

поваренна

я 

10.89.13.1

12 Дрожжи 

11гр 

10.32.16.1

20 сок 

яблочный 

1 л 

20.14.34.2

31 Кислота 

лимонная 

15 гр 

10.32.16.1

20 Сок 

яблочный 

осветленн

ый 3 л 

10.82.13.0

00 Какао-

порошок 

100г. 

10.83.12.1

10 

Кофейный 

напиток 

100 гр 

10.83.13.1

20 Чай 

79

6 
Штука 24.00 

46.

3 

20.14

.34.2

31 

79

6 
Штука 75.00 

46.

3 

10.32

.16.1

20 

79

6 
Штука 200.00 

46.

3 

10.82

.13.0

00 

79

6 
Штука 40.00 

46.

3 

10.83

.12.1

10 

79

6 
Штука 50.00 

46.

3 

10.83

.13.1

20 

79

6 
Штука 35.00 

46.

3 

10.39

.25.1

34 

16

6 

Килог

рамм 
25.00 

46.

3 

10.61

.31.1

19 

16

6 

Килог

рамм 
30.00 

46.

3 

10.61

.32.1

14 

16

6 

Килог

рамм 
25.00 

46.

3 

10.73

.11.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
80.00 

46.

3 

10.61

.32.1

11 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

10.61

.32.1

13 

16

6 

Килог

рамм 
60.00 



46.

3 

10.61

.11.0

00 

черный 

листовой 

100 гр. 

10.39.25.1

34 Курага 

10.39.25.1

34 Смесь 

сухофрукт

ов 

10.61.31.1

19 Крупа 

из 

пшеницы 

10.61.32.1

14 Крупа 

пшено 

10.73.11.1

10 

Макаронны

е изделия 

10.61.32.1

11 

Геркулес 

10.61.32.1

13 Крупа 

гречневая 

10.61.11.0

00 Рис 

шлифован

ный 

короткозер

ный 

10.61.21.1

13 Мука 

пшеничная 

хлебопека

16

6 

Килог

рамм 
90.00 

46.

3 

10.61

.21.1

13 

16

6 

Килог

рамм 
175.00 

46.

3 

10.39

.17.1

90 

79

6 
Штука 200.00 

46.

3 

10.61

.31.1

11 

16

6 

Килог

рамм 
25.00 

46.

3 

01.11

.75.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

10.41

.54.1

10 

79

6 
Штука 70.00 

46.

3 

10.39

.25.1

31 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

10.39

.22.1

30 

16

6 

Килог

рамм 
15.00 

46.

3 

10.39

.25.1

33 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

10.39

.22.1

30 

79

6 
Штука 60.00 

46.

3 

10.39

.15.0

00 

79

6 
Штука 24.00 

46.

3 

10.39

.17.1

19 

79

6 
Штука 190.00 



46.

3 

10.72

.12.1

30 

рная 

высшего 

сорта 

10.39.17.1

90 

Кукуруза 

консервир

ованная 

340гр 

10.61.31.1

11 Крупа 

манная 

01.11.75.1

10 Горох 

шлифован

ный 

колотый 

10.41.54.0

00 Масло 

подсолнеч

ное 0.920 

гр 

10.39.25.1

31 Изюм 

10.62.11.1

11 Крахмал 

картофель

ный 0.500 

гр 

10.39.22.1

30 

Повидло 1 

кг 

10.39.25.1

33 

шиповник 

10.39.22.1

30 Джем 

16

6 

Килог

рамм 
30.00 

46.

3 

10.84

.23.1

20 

79

6 
Штука 300.00 

46.

3 

10.39

.22.1

20 

79

6 
Штука 70.00 

46.

3 

10.39

.25.1

34 

16

6 

Килог

рамм 
25.00 

46.

3 

10.62

.11.1

11 

79

6 
Штука 35.00 



900г. 

10.39.15.0

00 Фасоль 

консервир

ованная 

белая 360 

гр 

10.39.17.1

19 Икра 

кабачковая 

360 гр. 

10.72.12.1

30 Вафли 

10.84.23.1

20 

Ванилин 

1,5гр 

Напиток 

витаминиз

ированный 

(груша-

дичка) 3л 

9 
46.

3 

10.11

.11.1

30 

Постав

ка 

продук

тов 

питани

я: 

мясо , 

мясны

е 

субпро

дукты 

и рыба 

1 Мясо 

говядины 2 

Филе 

куриное 3 

Печень 

говяжья 4 

Филе 

минтая 5 

Горбуша 

свежеморо

женая б/г 

  

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво(объ

ем) 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

5 000 

000.00 

Россий

ский 

рубль 

07.202

4 

12.202

4 

Запрос 

котирово

к в 

электрон

ной 

форме, 

участник

ами 

которого 

могут 

быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприн

Да   



имательс

тва 

*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой 

в целях реализации национальных и федеральных проектов. 

 

 

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей. 

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в 

соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо указанными утвержденными 

планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0.00 

рублей. 

 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки 

инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, 

услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 528 401.50 рублей. 

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в 

соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо утвержденными указанными 

планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, 

составляет 0.00 рублей. 

 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, 

предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей. 

 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) 

(планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 7 875 285.50 рублей. 



Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок 

товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются 

только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 528 401.50 рублей. 

 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты 

малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела, указанного в пункте 1(1) 

настоящего документа, составляет 6 446 804.00 рублей (87.75 процентов). 

 

Поря

дков

ый 

номе

р 

Код 

по 

ОК

ВЭ

Д2 

Код 

по 

ОКПД

2 

Условия договора 

Способ 

закупки 

Заку

пка в 

элект

ронн

ой 

форм

е 

Объем 

финанс

ового 

обеспеч

ения 

закупки 

за счет 

средств 

субсиди

и, 

предост

авляем

ой в 

целях 

реализа

ции 

национ

альных 

и 

федера

льных 

проекто

в, 

компле

ксного 

плана 

модерн

изации 

и 

Код 

целе

вой 

стат

ьи 

расх

одов

, 

код 

вида 

расх

одов

* 

Пред

мет 

догов

ора 

Минимальн

о 

необходим

ые 

требования

, 

предъявля

емые к 

закупаемы

м 

товарам,ра

ботам,услу

гам 

Ед. 

измерени

я 

Сведени

я о 

количес

тве 

(объеме

) 

Регион 

поставки 

товаров, 

выполнения 

работ, 

оказания 

услуг 

Сведен

ия о 

началь

ной 

(макси

мально

й) 

цене 

догово

ра 

(цене 

лота) 

График 

осуществления 

процедур 

закупки 

ко

д 

по 

О

К

Е

И 

наиме

нован

ие 

код 

по 

ОКАТ

О 

наиме

нован

ие 

плани

руема

я дата 

или 

перио

д 

разме

щения 

извещ

ения о 

закупк

е(меся

ц, год) 

срок 

исполн

ения 

догово

ра(мес

яц, 

год) 

да 

(нет) 



расшир

ения 

магистр

альной 

инфрас

труктур

ы* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

4 
80.

1 

80.10

.12.2

00 

Охра

нные 

услуг

и 

Услуги 

охраны по 

адресу: г. 

Краснодар, 

пр. им. 

Репина, д. 

36 

53

9 

Челов

еко-

час 

684.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

119 

700.00 

Россий

ский 

рубль 

В том 

числе 

объем 

исполн

ения 

долгос

рочног

о 

догово

ра: 

2023 г. 

- 0.00 

2024 г. 

- 119 

700.00 

12.202

3 

03.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

5 

46.

3 

10.11

.11.1

30 

Поста

вка 

прод

уктов 

питан

ия: 

мясо, 

мясн

ые 

Мясо 

говядины 

350 кг, 

Филе 

куриное 

200 кг, 

Печень 

говяжья 

140кг, , 

16

6 

Килог

рамм 
350.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

415 

800.00 

Россий

ский 

рубль 

01.202

4 

01.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

Нет   46.

3 

10.12

.10.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

10.11

.20.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
140.00 



46.

3 

10.20

.14.1

20 

субпр

одукт

ы и 

рыба 

Филе 

минтая 100 

кг, 

горбуша 

свежеморо

женая 130 

кг. 

16

6 

Килог

рамм 
100.00 

еля) (до 

01.07.18) 

46.

3 

10.20

.13.1

22 

16

6 

Килог

рамм 
130.00 

6 

46.

3 

10.51

.52.1

40 

Поста

вка 

прод

уктов 

питан

ия: 

моло

ко и 

моло

чная 

прод

укция 

1 Кефир 1 

л Шт 

Россия Не 

менее 80% 

66,00 450 

29700,00 2 

Молоко 1 л 

шт Россия 

Не менее 

80% 64,00 

1500 

96000,00 3 

Снежок 

0.450 гр шт 

Россия Не 

менее 80% 

45,00 570 

25650,00 4 

Сметана 

о.500 гр шт 

Россия Не 

менее 80% 

103 130 

13390,00 5 

Творог 

0.200 гр 

Шт Россия 

Не менее 

80% 64 

120 

7680,00 6 

79

6 
Штука 450.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

401 

670.00 

Россий

ский 

рубль 

01.202

4 

01.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

46.

3 

10.51

.11.1

11 

79

6 
Штука 1 500.00 

46.

3 

10.51

.52.1

00 

79

6 
Штука 570.00 

46.

3 

10.51

.52.2

11 

79

6 
Штука 130.00 

46.

3 

10.51

.40.3

13 

79

6 
Штука 120.00 

46.

3 

10.51

.40.3

13 

16

6 

Килог

рамм 
250.00 

46.

3 

10.51

.30.1

11 

79

6 
Штука 700.00 

46.

3 

10.51

.40.1

21 

16

6 

Килог

рамм 
40.00 

46.

3 

10.51

.52.1

30 

79

6 
Штука 540.00 

46.

3 

10.51

.51.1

12 

79

6 
Штука 170.00 



Творог 5 кг 

Кг Россия 

Не менее 

80 % 290 

250 

72500,00 7 

Масло 

крестьянск

ое» 

жирность 

72.5 0 .170 

гр Шт 

Россия Не 

менее 80% 

123 700 

86100,00 8 

Сыр « 

Российский

» Кг Россия 

Не менее 

80 % 670 

40 

26800,00 9 

Ряженка 

0.500 гр 

Шт Россия 

Не менее 

80% 45 

540 

24300,00 

10 

Сгущенное 

молоко ж/б 

0.380 гр 

Шт Россия 

Не менее 

80 % 115 



170 

19550,00 

7 

46.

3 

01.24

.10.0

00 

Поста

вка 

прод

уктов 

питан

ия: 

овощ

и 

Яблоки 

свежие 

Бананы 

свежие 

Укроп 

свежий 

Капуста 

белокочан

ная 

Морковь 

столовая 

Картофель 

Свекла Лук 

репчатый 

Лук 

зеленый 

Огурцы 

соленые 

Петрушка 

Помидоры 

соленые 

Капуста 

квашенная 

Лимоны 

Мандарины 

16

6 

Килог

рамм 
350.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

222 

260.00 

Россий

ский 

рубль 

01.202

4 

01.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

46.

3 

01.22

.12.0

00 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

01.13

.19.0

00 

16

6 

Килог

рамм 
8.00 

46.

3 

01.13

.12.1

20 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

01.13

.41.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

01.13

.51 

16

6 

Килог

рамм 
1 300.00 

46.

3 

01.13

.49.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

46.

3 

01.13

.43.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
180.00 

46.

3 

01.13

.43.1

90 

16

6 

Килог

рамм 
8.00 

46.

3 

10.39

.17.1

90 

16

6 

Килог

рамм 
150.00 

46.

3 

01.13

.19.0

00 

16

6 

Килог

рамм 
8.00 

46.

3 

10.39

.17.1

90 

16

6 

Килог

рамм 
150.00 



46.

3 

10.39

.17.1

90 

16

6 

Килог

рамм 
100.00 

46.

3 

01.23

.12.0

00 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

01.23

.14 

16

6 

Килог

рамм 
200.00 

8 

46.

3 

01.47

.21.0

00 

Поста

вка 

прод

уктов 

питан

ия: 

бакал

ейны

е и 

проч

ие 

01.47.21.0

00 Яйца 

куриные в 

скорлупе 

свежие С1 

10.39.17.1

12 

Томатная 

паста 

380гр. 

10.20.25.1

11 

Консервы 

рыбные 

натуральн

ые сардина 

250 гр 

10.39.16.0

00 Горох 

консервиро

ванный 

400гр. 

10.82.23.2

10 Зефир 

10.72.12.1

20 Печенье 

сладкое 

79

6 
Штука 6 000.00 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

287 

374.00 

Россий

ский 

рубль 

01.202

4 

01.202

4 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18) 

Нет   

46.

3 

10.39

.17.1

12 

79

6 
Штука 80.00 

46.

3 

10.20

.25.1

11 

79

6 
Штука 90.00 

46.

3 

10.39

.16.0

00 

79

6 
Штука 200.00 

46.

3 

10.82

.23.2

10 

16

6 

Килог

рамм 
33.00 

46.

3 

10.72

.12.1

20 

16

6 

Килог

рамм 
15.00 

46.

3 

10.81

.12.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
225.00 

46.

3 

10.84

.30.1

30 

16

6 

Килог

рамм 
27.00 

46.

3 

10.89

.13.1

12 

79

6 
Штука 200.00 



46.

3 

10.32

.16.1

20 

весовое 

10.81.12.1

10 Сахар-

песок 

10.84.30.1

30 Соль 

пищевая 

поваренна

я 

10.89.13.1

12 Дрожжи 

11гр 

10.32.16.1

20 сок 

яблочный 1 

л 

20.14.34.2

31 Кислота 

лимонная 

15 гр 

10.32.16.1

20 Сок 

яблочный 

осветленн

ый 3 л 

10.82.13.0

00 Какао-

порошок 

100г. 

10.83.12.1

10 

Кофейный 

напиток 

100 гр 

10.83.13.1

20 Чай 

79

6 
Штука 24.00 

46.

3 

20.14

.34.2

31 

79

6 
Штука 75.00 

46.

3 

10.32

.16.1

20 

79

6 
Штука 200.00 

46.

3 

10.82

.13.0

00 

79

6 
Штука 40.00 

46.

3 

10.83

.12.1

10 

79

6 
Штука 50.00 

46.

3 

10.83

.13.1

20 

79

6 
Штука 35.00 

46.

3 

10.39

.25.1

34 

16

6 

Килог

рамм 
25.00 

46.

3 

10.61

.31.1

19 

16

6 

Килог

рамм 
30.00 

46.

3 

10.61

.32.1

14 

16

6 

Килог

рамм 
25.00 

46.

3 

10.73

.11.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
80.00 

46.

3 

10.61

.32.1

11 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

10.61

.32.1

13 

16

6 

Килог

рамм 
60.00 



46.

3 

10.61

.11.0

00 

черный 

листовой 

100 гр. 

10.39.25.1

34 Курага 

10.39.25.1

34 Смесь 

сухофрукто

в 

10.61.31.1

19 Крупа 

из 

пшеницы 

10.61.32.1

14 Крупа 

пшено 

10.73.11.1

10 

Макаронны

е изделия 

10.61.32.1

11 

Геркулес 

10.61.32.1

13 Крупа 

гречневая 

10.61.11.0

00 Рис 

шлифованн

ый 

короткозер

ный 

10.61.21.1

13 Мука 

пшеничная 

хлебопекар

16

6 

Килог

рамм 
90.00 

46.

3 

10.61

.21.1

13 

16

6 

Килог

рамм 
175.00 

46.

3 

10.39

.17.1

90 

79

6 
Штука 200.00 

46.

3 

10.61

.31.1

11 

16

6 

Килог

рамм 
25.00 

46.

3 

01.11

.75.1

10 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

10.41

.54.1

10 

79

6 
Штука 70.00 

46.

3 

10.39

.25.1

31 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

10.39

.22.1

30 

16

6 

Килог

рамм 
15.00 

46.

3 

10.39

.25.1

33 

16

6 

Килог

рамм 
20.00 

46.

3 

10.39

.22.1

30 

79

6 
Штука 60.00 

46.

3 

10.39

.15.0

00 

79

6 
Штука 24.00 

46.

3 

10.39

.17.1

19 

79

6 
Штука 190.00 



46.

3 

10.72

.12.1

30 

ная 

высшего 

сорта 

10.39.17.1

90 

Кукуруза 

консервиро

ванная 

340гр 

10.61.31.1

11 Крупа 

манная 

01.11.75.1

10 Горох 

шлифованн

ый 

колотый 

10.41.54.0

00 Масло 

подсолнечн

ое 0.920 гр 

10.39.25.1

31 Изюм 

10.62.11.1

11 Крахмал 

картофель

ный 0.500 

гр 

10.39.22.1

30 Повидло 

1 кг 

10.39.25.1

33 

шиповник 

10.39.22.1

30 Джем 

900г. 

10.39.15.0

16

6 

Килог

рамм 
30.00 

46.

3 

10.84

.23.1

20 

79

6 
Штука 300.00 

46.

3 

10.39

.22.1

20 

79

6 
Штука 70.00 

46.

3 

10.39

.25.1

34 

16

6 

Килог

рамм 
25.00 

46.

3 

10.62

.11.1

11 

79

6 
Штука 35.00 



00 Фасоль 

консервиро

ванная 

белая 360 

гр 

10.39.17.1

19 Икра 

кабачковая 

360 гр. 

10.72.12.1

30 Вафли 

10.84.23.1

20 Ванилин 

1,5гр 

Напиток 

витаминизи

рованный 

(груша-

дичка) 3л 

9 
46.

3 

10.11

.11.1

30 

Поста

вка 

прод

уктов 

питан

ия: 

мясо 

, 

мясн

ые 

субпр

одукт

ы и 

рыба 

1 Мясо 

говядины 2 

Филе 

куриное 3 

Печень 

говяжья 4 

Филе 

минтая 5 

Горбуша 

свежеморо

женая б/г 

  

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво(объ

ем) 

03000

00000

0 

Красн

одарск

ий 

край 

5 000 

000.00 

Россий

ский 

рубль 

07.202

4 

12.202

4 

Запрос 

котирово

к в 

электрон

ной 

форме, 

участник

ами 

которого 

могут 

быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприн

имательст

ва 

Да   



*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой 

в целях реализации национальных и федеральных проектов. 

 

Дата утверждения: 28.12.2023 


	83af4e4a3491773a89d08cbd8058b44076be79a1d453466ea6739c4b024d4f11.pdf
	aa02efa6cfd2eeabca834095f31643f792b66fea006374438aa6f03c340cd009.pdf

		2023-12-29T08:52:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"


		2023-12-29T08:53:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"




